
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月３０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 業務用パソコン等（リース前段）　数量:1式 豊田市西町地内ほか 買入
 電算機器

パソコン
情報システム課

（株）インテック　行政システム事業本
部　中部公共営業部

\41,250,000

2 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 管理部門什器（椅子）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）栗田商会　豊田営業所 \2,228,200

3 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 管理部門什器（収納）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \5,717,646

4 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 管理部門什器（机）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \2,534,103

5 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 粗大ごみ処理手数料納付券　数量:78,000枚
豊田市清掃事業所　清掃
業務課　２階書庫

買入
 一般印刷

一般印刷
清掃業務課 東名印刷（株）　　 \1,653,600

6 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 高性能感染防止衣上衣及びズボン　数量:1式
豊田市足助消防署ほか３
署

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 協和医科器械（株）　名古屋支店 \3,606,000

7 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 乗用自動車　数量:1台 豊田市役所下山支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
下山支所 （有）杉鉄モータース　　 \1,898,000

8 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 座卓及び座椅子　数量:1式
豊田市老人福祉センター
豊寿園

買入 寝具･室内装＊ 高齢福祉課 （有）豊和事務機　　 \4,190,000

9 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 パン焼きオーブンほか６品目　数量:1式
どんぐり横丁新店舗（豊
田市武節町）

買入
 厨房機器

調理器
稲武支所 兼八産業（株）　豊田営業所 \5,165,000

10 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 ラックシェルフほか２４品目　数量:1式
どんぐり横丁新店舗（厨
房１及び厨房２）（豊田
市武節町）

買入 厨房機器 稲武支所 兼八産業（株）　豊田営業所 \2,498,000

11 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
電話機器更新（猿投台交流館、竜神交流館）
数量:1式

猿投台交流館（豊田市青
木町）及び竜神交流館
（豊田市竜神町）

買入
 通信機器

有線通信機器
市民活躍支援課 （資）旭電気商会　　 \1,557,000

12 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 空気式救助マット　数量:2式
豊田市北消防署及び豊田
市中消防署

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \4,780,000

13 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 暗幕ほか３品目　数量:1式
豊田市立堤小学校ほか３
２校

買入
 寝具･室内装＊

カーテン
学校づくり推進課 （株）鈴木室内装飾　　 \1,700,000

14 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214
エレファントシェルフほか１５品目　数量:1
式

どんぐり横丁新店舗（食
品加工室及び加工試作
室）（豊田市武節町）

買入 厨房機器 稲武支所 兼八産業（株）　豊田営業所 \5,785,000

15 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 自動体外式除細動器及びバッテリ　数量:2式
豊田市足助消防署及び豊
田市中消防署

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \844,000

16 令和3年7月29日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216
コロナ対策用次亜塩素酸ナトリウムほか２品
目　数量:1式

豊田市立童子山小学校ほ
か９６校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,114,180

17 令和3年7月29日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601
保健室用冷凍冷蔵庫及び全自動洗濯機　数
量:1式

豊田市立滝脇小学校ほか
６校

買入
 電気製品

一般家電製品
保健給食課 （有）山田電機　　 \308,700

18 令和3年7月29日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 エアコン　数量:1式 南部局（竹元町） 買入
 機械･器具

空調機器
環境保全課 （有）山田電機　　 \285,000

1/24



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月３０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和3年7月29日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 ガソリンエンジン溶接機　数量:1台
西山公園（豊田市西山
町）

買入
 機械･器具

金工機械
公園緑地つかう課 （株）カイノス　　 \187,000

20 令和3年7月29日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 気象計（感部）　数量:1式 東部局（宝来町） 買入
 医療･理化学＊

計測機器
環境保全課 （株）三弘　　 \700,000

21 令和3年7月29日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式 人事課ほか１５か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \114,995

22 令和3年7月29日 紙 見積徴収 301
保全マネジメントシステム使用許諾（複数単
価契約）　数量:1式

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
建築予防保全課 （一財）建築保全センター　　

 \892,000
（予定総額）

2/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\49,500,000 ---------------

---------------\41,250,000 落札
（株）インテック　行政システ
ム事業本部　中部公共営業部

（株）石川コンピュータ・セン
ター　名古屋支社

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金64,149,450円

金41,250,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市西町地内ほか
令和3年12月28日

落 札 金 額
（株）インテック　行政システ
ム事業本部　中部公共営業部

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

業務用パソコン等（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

3/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,228,200 落札（株）栗田商会　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,301,100円

金2,228,200円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月29日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

管理部門什器（椅子）　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

4/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\5,717,646 落札（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,775,400円

金5,717,646円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月29日

落 札 金 額 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

管理部門什器（収納）　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

5/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,534,103 落札（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,559,700円

金2,534,103円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月29日

落 札 金 額 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

管理部門什器（机）　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

6/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,246,400 ---------------

---------------\1,653,600 落札東名印刷（株）　　

（株）上郷印刷　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,872,000円

金1,653,600円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市清掃事業所　清掃業務課　２
階書庫 令和3年11月5日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

粗大ごみ処理手数料納付券　数量:78,000枚

---------------

電子入札種別

205

7/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（足）管理課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\4,028,800 ---------------

\4,236,000 ---------------

---------------\3,606,000 落札協和医科器械（株）　名古屋支店

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,386,000円

金3,606,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市足助消防署ほか３署
令和3年12月17日

落 札 金 額 協和医科器械（株）　名古屋支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高性能感染防止衣上衣及びズボン　数量:1式

---------------

電子入札種別

206

8/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

下山支所

営業品目

 自動車・自転車
乗用車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,938,800 ---------------

\1,978,856 ---------------

---------------\1,898,000 落札（有）杉鉄モータース　　

（株）高崎モータース　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,881,800円

金1,898,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市役所下山支所
令和3年12月20日

落 札 金 額 （有）杉鉄モータース　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

207

9/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

高齢福祉課

営業品目

寝具・室内装飾・家具
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,100,000 ---------------

---------------\4,190,000 落札（有）豊和事務機　　

（株）鈴木室内装飾　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,297,500円

金4,190,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市老人福祉センター豊寿園
令和3年9月30日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

座卓及び座椅子　数量:1式

---------------

電子入札種別

208

10/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武支所

営業品目

 厨房機器
調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,730,000 ---------------

\6,100,000 ---------------

\6,400,000 ---------------

---------------\5,165,000 落札兼八産業（株）　豊田営業所

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,436,800円

金5,165,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

どんぐり横丁新店舗（豊田市武節
町） 令和4年6月27日

落 札 金 額 兼八産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パン焼きオーブンほか６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

209

11/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武支所

営業品目

厨房機器
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,747,800 ---------------

\2,750,000 ---------------

\2,875,000 ---------------

---------------\2,498,000 落札兼八産業（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,630,000円

金2,498,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

どんぐり横丁新店舗（厨房１及び厨
房２）（豊田市武節町） 令和4年6月27日

落 札 金 額 兼八産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ラックシェルフほか２４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

210

12/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民活躍支援課

営業品目

 通信機器
有線通信機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,599,000 ---------------

---------------\1,557,000 落札（資）旭電気商会　　

大日通信（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,253,900円

金1,557,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

猿投台交流館（豊田市青木町）及び
竜神交流館（豊田市竜神町） 令和3年9月30日

落 札 金 額 （資）旭電気商会　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話機器更新（猿投台交流館、竜神交流館）　数量:1式

---------------

電子入札種別

211

13/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（北）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\4,780,000 落札内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,000,000円

金4,780,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市北消防署及び豊田市中消防署
令和4年3月10日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

空気式救助マット　数量:2式

---------------

電子入札種別

212

14/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
カーテン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,700,000 落札（株）鈴木室内装飾　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,507,462円

金1,700,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市立堤小学校ほか３２校
令和3年11月30日

落 札 金 額 （株）鈴木室内装飾　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

暗幕ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

213

15/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武支所

営業品目

厨房機器
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\6,300,000 ---------------

\6,360,000 ---------------

\6,500,000 ---------------

---------------\5,785,000 落札兼八産業（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,300,000円

金5,785,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

どんぐり横丁新店舗（食品加工室及
び加工試作室）（豊田市武節町） 令和4年6月27日

落 札 金 額 兼八産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

エレファントシェルフほか１５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

214

16/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（足）管理課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\868,000 ---------------

---------------\844,000 落札
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金844,000円

金844,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市足助消防署及び豊田市中消防
署 令和3年8月31日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

自動体外式除細動器及びバッテリ　数量:2式

---------------

電子入札種別

215

17/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,114,180 落札（株）ウメムラ薬局　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,458,440円

金1,114,180円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月29日

落 札 年 月 日 令和3年7月29日

豊田市立童子山小学校ほか９６校
令和3年9月17日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

コロナ対策用次亜塩素酸ナトリウムほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

216

18/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

保健給食課
 電気製品

一般家電製品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

アンドウ電器　　

タカラデンキ　　

（有）山田電機　　

（株）みのり家電　　

---------------

---------------

\340,570 ---------------

---------------

\308,700

\406,315

\319,800

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

保健室用冷凍冷蔵庫及び全自動洗濯機　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月29日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （有）山田電機　　

豊田市立滝脇小学校ほか６校

金308,700円
決 定 金 額

見積徴収年月日

19/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

環境保全課
 機械・器具

空調機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

アンドウ電器　　

（有）山田電機　　

花園電業（株）　　

---------------

---------------

\297,000 ---------------

\285,000

\290,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

エアコン　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月29日

令和3年12月3日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （有）山田電機　　

南部局（竹元町）

金285,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

20/24



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

公園緑地つかう課
 機械・器具

金工機械---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

瀧冨工業（株）　　

十合刈谷酸素（株）　豊田支店

（株）カイノス　　

（株）安城動力農具普及会　　

---------------

---------------

\188,000 ---------------

---------------

---------------

---------------（株）高岡ヤンマー　　

\187,000

\193,000

\231,990（有）タケヨシ　　

\320,000

\188,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

ガソリンエンジン溶接機　数量:1台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月29日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （株）カイノス　　

西山公園（豊田市西山町）

金187,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

21/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

環境保全課
医療・理化学・計測機

 器
計測機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）三弘　　 ---------------\700,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

気象計（感部）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月29日

令和3年11月2日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （株）三弘　　

東部局（宝来町）

金700,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

22/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）池田事務器　　

---------------

---------------

\136,262 ---------------

\114,995

\121,355

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年7月29日

令和3年8月6日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

人事課ほか１５か所

金114,995円
決 定 金 額

見積徴収年月日

23/24



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

建築予防保全課
 リース・レンタル

情報関連機器

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和4年3月31日

紙

（一財）建築保全センター　　

見積種別

自

至

令和3年8月2日

301

保全マネジメントシステム使用許諾（複数単価契約）　数量:1式

令和3年7月29日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市西町ほか地内

金892,000円

見積徴収年月日

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

24/24


